申請日 年 月 日

（あて先）三沢市長  殿

上記の番組を のため利用します。

なお、この番組は個人で利用するものであり、再複製などはいたしません。

□ ⅮⅤⅮ 枚

□ ブルーレイディスク 枚

計 枚

□ 電子決済を利用する □ 銀行窓口で支払う

□ 郵送受け取り（着払い） □ 窓口受け取り

注意事項：以下に該当する場合は利用することができません。

円 円

　下記のとおり三沢市ケーブルテレビジョンの自主放送番組を利用したいので、三沢市ケーブルテレビジョン施
設の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第２項の規定により申請いたします。

市記入欄
媒体費用放送時間 複製費用

　時間　　　　分 円

納入金額タイトル

映像等をダビングして他人に配布すること。

支払い方法

受け取り方法

番 組 名

様式第６号（第１０条関係）

放送番組二次利用申請書

申

請

者

郵 便 番 号

住 所

氏 名

電 話 番 号

令和

利 用 目 的

（２） 公共の場所での上映及びインターネットや公衆回線を通じて不特定多数の人が閲覧できるよ
うに公開すること。

複 製 媒 体

市
決
裁
欄

課　　長 課長補佐 係　　長 係 備　　考

（１） 自主制作番組の中で用いられている著作権物等に関し、その著作権者等から二次利用への
同意が得られない場合。

（３）

user
テキスト ボックス
〒

	月:
	日付:
	住所:
	年:
	郵便番号:
	氏名:
	電話番号:
	番組名:
	テキスト10:
	DVD: Off
	DVD　枚数:
	BD: Off
	BD　枚数:
	合計: 0
	電子決済: Off
	銀行口座: Off
	着払い: Off
	窓口: Off